
                            令和５年４月吉日 
 会員各位  

                    (公社)愛知県宅地建物取引業協会西三河支部 
             支   部  長   中村 征幸 

          総務財政委員長  久保田 泰幸 
 
 

令和５年度西三河支部通常総会開催について 

 
 
拝啓 早春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、支部事業につきまして格別のご高配を賜りお礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして下記の通り開催致しますので御多忙とは存じますが、何卒多数御出席賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。出欠席票・委任状につきましては４月２１日までに支部事務

所にＦＡＸをお願い致します。 

 
                             敬具 

 
記 

 
１．開催日時  令和５年４月２７日（木）   受付 午後１時３０分 

                          開会 午後２時００分   
 

２．開催場所  岡崎市総合学習センター 小ホール（岡崎市上地３丁目１２－１） 
   
   

３．報告事項及び提出議案 
第１号議案 令和４年度事業報告承認の件                             

同 事業監査報告                                      
第２号議案 令和４年度収支決算報告承認の件         

同  会計監査報告                                        
報告事項①   令和５年度事業計画報告の件                   
報告事項②   令和５年度収支予算書報告の件  

報告事項③   支部規則一部改正報告の件 

 

 

※議案書は、総会までにお目通しの上、当日必ずご持参ください。 
    
    
 

 



令和５年度西三河支部通常総会出欠席票 
 

※出欠席については、本書を使用していずれかを○で囲みＦＡＸにて４月２１日迄にご返信下さい。 
 
 
 私は、令和５年４月２７日に開催される（公社）愛知県宅地建物取引業協会 西三河支部の     
                

 
●通常総会に  出席 ・ 欠席    いたします。 

                
 

 
（    ）ブロック  商   号                     
 

                               正会員氏名                    
            
 

【返信先】〒444－0854 岡崎市六名本町１１－１４   （公社）愛知県宅地建物取引業協会西三河支部 

 
     ＴＥＬ（０５６４）５４－２５２０  ＦＡＸ（０５６４）５４－２５２１ 
 
 

 欠席される場合は、下記の委任状を必ずご提出願います。（ＦＡＸ可） 
 
※ 報告事項及び議事の内容についてご意見・ご質問があれば、４月２１日（金）までに 

西三河支部（FAX：0564-54-2521）あてにお送り下さいますようお願いいたします。 
                                            
 
 
 
（公社）愛知県宅地建物取引業協会 西三河支部 
 

委  任  状 
                                                                             
  私は、令和５年度（公社）愛知県宅地建物取引業協会西三河支部通常総会における一切の 
権限を            殿に委任します。 

  （白紙委任の場合は支部長に委任したものとみなします。） 
 

令和  年  月  日 
 
        （   ）ブロック 住   所                        
 

商   号                        
 
正会員氏名                            印 

 
             ※ご印鑑についてお願い：法人の方は法人印にてお願い申し上げます。 
 
 


